
Про затвердження Переліку посад військовослужбовців і працівників Збройних Сил України Національного
університет оборони України імені Івана Черняховського, яким виплачується надбавка до посадового окладу
за підготовку військовослужбовців Китайської Народної Республіки та Республіки Корея у 2019-2020 
навчальному році

dep_941 від 2019.08.22

Статус: Акт чинний

Версія від: 22 серпня 2019

Набуття чинності:

22 серпня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

22.08.2019 № 132КП

Про затвердження Переліку посад військовослужбовців і працівників Збройних Сил

України Національного університет оборони України імені Івана Черняховського, яким

виплачується надбавка до посадового окладу за підготовку військовослужбовців Китайської

Народної Республіки та Республіки Корея у 2019-2020 навчальному році

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 18 лютого 2004 року № 188 “Деякі

питання грошового забезпечення військовослужбовців та оплати праці працівників, які

безпосередньо зайняті підготовкою іноземних фахівців” наказую:

1. Затвердити Перелік посад військовослужбовців і працівників Збройних Сил України

Національного університету оборони України імені Івана Черняховського, яким виплачується

надбавка до посадового окладу за підготовку військовослужбовців Китайської Народної

Республіки та Республіки Корея у 2019-2020 навчальному році, що додається.

2. Надбавку до посадового окладу за підготовку військовослужбовців Китайської Народної

Республіки та Республіки Корея у 2019-2020 навчальному році виплачувати у порядку,

передбаченому наказом Міністра оборони України від 22 липня 2004 року № 292 “Про додаткові



виплати військовослужбовцям і працівникам Збройних Сил України, які безпосередньо зайняті

підготовкою іноземних фахівців”.

3. Установити, що цей наказ застосовується з 01 вересня 2019 року.

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 11 жовтня 2018

року № 516 “Про затвердження Переліку посад військовослужбовців і працівників Збройних Сил

України Національного університету оборони України імені Івана Черняховського, яким

виплачуєшся надбавка до посадового окладу за підготовку військовослужбовців Китайської

Народної Республіки у 2018-2019 навчальному році” (зі змінами).

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

22 серпня 2019 року №132КП

ПЕРЕЛІК

посад військовослужбовців і працівників Збройних Сил України Національного

університету оборони України імені Івана Черняховського, яким виплачується надбавка до

посадового окладу за підготовку військовослужбовців Китайської Народної Республіки та

Республіки Корея у 2019-2020 навчальному році

• Перший заступник начальника університету;

• заступник начальника університету з навчальної роботи;

• заступник начальника університету з морально-психологічного забезпечення;

• заступник начальника університету;

• начальник науково-методичного центру організації освітньої діяльності;

• начальник центру перепідготовки та підвищення кваліфікації;

• заступник начальника центру перепідготовки та підвищення кваліфікації;

• начальник навчальної частини центру перепідготовки та підвищення кваліфікації;

• помічник начальника університету з охорони державної таємниці - начальник відділу охорони

державної таємниці та захисту інформації;

• начальник кафедри стратегії національної безпеки та оборони інституту державного військового

управління;



• професор кафедри стратегії національної безпеки та оборони інституту державного військового

управління;

• доцент (працівник Збройних Сил України) кафедри стратегії національної безпеки та оборони

інституту державного військового управління;

• заступник начальника кафедри оперативного мистецтва інституту державного військового

управління;

• старший викладач вищого навчального закладу кафедри оперативного мистецтва інституту

державного військового управління;

• начальник кафедри управління військами інституту державного військового управління;

• доцент (працівник Збройних Сил України) кафедри управління військами інституту державного

військового управління;

• професор кафедри історії війн і воєнного мистецтва інституту державного військового

управління;

• доцент (працівник Збройних Сил України) кафедри Сухопутних військ командно-штабного

інституту застосування військ (сил);

• викладач кафедри Сухопутних військ командно-штабного інституту застосування військ (сил);

• викладач вищого навчального закладу кафедри Сухопутних військ і командно-штабного

інституту застосування військ (сил);

• старший науковий співробітник науково-дослідної лабораторії проблем застосування родів

військ Сухопутних військ кафедри Сухопутних військ командно-штабного інституту застосування

військ (сил);

• начальник кафедри Військово-Морських Сил командно-штабного інституту застосування військ

(сил);

• професор кафедри Військово-Морських Сил командно-штабного інституту застосував ня військ

(сил);

• професор кафедри ракетних військ і артилерії командно-штабного інституту застосування військ

(сил);

• професор (працівник Збройних Сил України) кафедри ракетних військ і артилерії командно-

штабного інституту застосування військ (сил);

• старший викладач кафедри ракетних військ і артилерії командно- штабного інституту

застосування військ (сил);

• начальник науково-дослідної лабораторії проблем розвитку бойового застосування ракетних

військ і артилерії кафедри ракетних військ і артилерії командно-штабного інституту застосування



військ (сил);

• начальник кафедри Десантно-штурмових військ І Сил спеціальних операцій командно-штабного

інституту застосування військ (сил);

• заступник начальника кафедри розвідки командно-штабного інституту застосування військ (сил

);

• доцент кафедри розвідки командно-штабного інституту застосування зійськ (сил);

• старший викладач кафедри розвідки командно-штабного інституту застосування військ (сил);

• професор (працівник Збройних Сил України) кафедри керівництва військами (силами) в мирний

час командно-штабного інституту застосування військ (сил);

• начальник кафедри Повітряних Сил інституту авіації та протиповітряної оборони;

• професор (працівник Збройних Сил України) кафедри Повітряних Сил інституту авіації та

протиповітряної оборони;

• начальник кафедри зенітних ракетних військ інституту авіації та протиповітряної оборони;

• начальник науково-дослідного відділу застосування авіації та протиповітряної оборони

інституту авіації та протиповітряної оборони;

• начальник кафедри технічного забезпечення інституту забезпечення військ (сил) та

інформаційних технологій;

• начальник кафедри тилового забезпечення інституту забезпечення військ (сил) та інформаційних

технологій;

• професор кафедри оперативного та бойового забезпечення інституту забезпечення військ (сил)

та інформаційних технологій;

• професор (працівник Збройних Сил України) кафедри оперативного та бойового забезпечення

інституту забезпечення військ (сил) та інформаційних технологій;

• доцент кафедри оперативного та бойового забезпечення інституту забезпечення військ (сил) та

інформаційних технологій;

• начальник кафедри економіки та фінансового забезпечення інституту забезпечення військ (сил)

та інформаційних технологій;

• начальник кафедри застосування інформаційних технологій та інформаційної безпеки інституту

забезпечення військ (сил) та інформаційних технологій;

• заступник начальника кафедри застосування інформаційних технологій та інформаційної

безпеки інституту забезпечення військ (сил) та інформаційних технологій;

• професор кафедри застосування інформаційних технологій та інформаційної безпеки інституту

забезпечення військ (сил) та інформаційних технологій;



• доцент кафедри застосування інформаційних технологій та інформаційної безпеки інституту

забезпечення військ (сил) та інформаційних технологій;

• старший викладач кафедри застосування інформаційних технологій та інформаційної безпеки

інституту забезпечення військ (сил) та інформаційних технологій;

• професор кафедри зв’язку та автоматизованих систем управління інституту забезпечення військ

(сил) та інформаційних технологій;

• начальник кафедри застосування космічних систем та геоінформаційного забезпечення інституту

забезпечення військ (сил) та інформаційних технологій;

• старший викладач кафедри застосування космічних систем та геоінформаційного забезпечення

інституту забезпечення військ (сил) та інформаційних технологій;

• начальник науково-дослідної лабораторії проблем інформаційних технологій науково-

дослідного відділу інституту забезпечення військ (сил) та інформаційних технологій;

• провідний науковий співробітник (працівник Збройних Сил України) науково-дослідної

лабораторії проблем морально-психологічного забезпечення діяльності військ (сил) кафедри

морально-психологічного забезпечення діяльності військ (сил) гуманітарного інституту;

• начальник кафедри суспільних наук гуманітарного інституту;

• доцент (працівник Збройних Сил України) кафедри суспільних наук гуманітарного інституту;

• начальник кафедри правового забезпечення гуманітарного інституту;

• начальник навчально-наукового інституту фізичної культури та спортивно-оздоровчих

технологій;

• старший викладач кафедри фізичного виховання, спеціальної фізичної підготовки і спорту

навчально-наукового інституту фізичної культури та спортивно-оздоровчих технологій;

• начальник навчально-наукового центру іноземних мов;

• начальник кафедри іноземних мов навчально-наукового центру іноземних мов;

• заступник начальника кафедри іноземних мов навчально-наукового центру іноземних мов;

• старший викладач вищого навчального закладу кафедри іноземних мов навчально-наукового

центру іноземних мов;

• викладач вищого навчального закладу кафедри іноземних мов навчально-наукового центру

іноземних мов.

Начальник Національного університету

оборони України імені Івана Черняховського

генерал-лейтенант

А. Сиротенко


